


POLIFLEX SPC
JEDNOSLOŽKOVÉ LEPIDLO PRO SPC S TECHNOLOGIÍ SMP

POPIS A POUŽITÍ 
VÝROBEK POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ 

Jednosložkové, polymerní, silonové a hypoalergenní lepidlo bez zápachu. Speciálně pro lepení SPC na savé i 
nesavé stěny a podklady. POLIFLEX SPC je připraven k použití, zcela bez rozpouštědel, vody, aminů, epoxidových 

pryskyřic a izokyanátů, rychle tuhne a nesráží se. Výrobek, který se snadno používá a aplikuje, se dále vyznačuje 
vysokou soudržností, trvalou pružností, velmi dobrou odolností proti vlhkosti a vynikající přilnavostí k podkladům.

NÁVOD K POUŽITÍ 
Podklad musí být savý, kompaktní,           
v dobrém stavu, čistý, pevný, trvale suchý 
a bez odlučujících se látek, jako jsou 
oleje, vosky, přebytečný prach atd. Pokud 
se na podkladu vyskytnou trhliny nebo 
praskliny, musí být opraveny přípravkem 
SIGEPOX. Maximální přípustná vlhkost:  
Betonové podklady: max. 2,0 %;               
s podlahovým vytápěním 1,7 %. Sádrové 
nebo anhydritové podklady: max. 0,5 %; s 
p o d l a h o vým v y t á p ěn í m 0 , 2 % . 
Doporučujeme zkont ro lovat , zda 
nedocház í ke vz l ínán í v lhkos t i ,                  
v takovém případě není možné instalaci 
provést. Pokud jsou povrchy nadměrně 
prašné, nedostatečně kompaktní nebo 
silně savé, měly by být předem ošetřeny 
vhodnými základními nátěry: např: PU, 
E P O P R I M E R . N a k a m e n n ý c h                   
a nesavých površích, jako je keramika, je 
nutné povrch ošetřit teplou vodou se 
sodou a poté důkladně opláchnout. Pro 
uzavření pouze spár keramických 
povrchů/stěn doporučujeme použít 
RASOPAST 105 (pastovitá stěrkovací 
hmota připravená k použití). Sádrové 
nebo anhydritové podklady je třeba 
obrousit, zbavit prachu a opatř i t 
základním nátěrem podle pokynů 
výrobce. Podklady s nedostatečně rovným 
nebo vyvýšeným povrchem pokládky lze 
vyrovnat samonivelačními hmotami na 
bázi cementu, jako např: FIBRODUR, 
U LT R A D U R n e b o n i v e l a č n í m 
prostředkem: LEVELFAST. Nevyhřívané 
podklady s nadměrným stupněm zbytkové 
vlhkosti (max. 5 %) je třeba utěsnit 
vhodnými základními nátěry, jako např: 
PU, EPOPRIMER, TRIX v závislosti na 
nasákavosti povrchu. Vytápěné podklady 
lze pouze konsolidovat, nikoli však 
hydroizolačně upravovat. Po otevření 
balení odstraňte povrchovou hliníkovou 
fólii, naneste lepidlo na podklad pomocí 
uvedené stěrky ve správném množství. 
Pokládejte, dokud je vrstva lepidla ještě 
čerstvá. Ihned po použití výrobku balení 
opět uzavřete a dbejte na to, abyste 

povrch zbývajícího výrobku chránili jeho 
ochrannou fólií, aby vlhkost vzduchu 
uvnitř kbelíku nereagovala s lepidlem       
a nezpůsobila jeho ztvrdnutí. Při 
opětovném použití částečně použitého 
obalu je třeba odstranit ochrannou 
hliníkovou fólii a ztvrdlou povrchovou 
vrstvu. Doporučuje se výrobek nijak 
neředit.

DALŠÍ INFORMACE
Několik hodin před pokládkou vyjměte 
lepené nátěry z obalů a položte je na 
p o d l a h u , a b y s e s n í ž i l o n a p ě t í                    
a podpořila aklimatizace s pracovním 
prostředím. Doba nanášení a lepení 
uvedená ve specifikacích se vztahuje na 
okolní teplotu +20 °C a relativní vlhkost 
vzduchu 50 %. Okolní teplotu výrobku 
přizpůsobte teplotám, při kterých se bude 
používat, a vyvarujte se vystavení 
vysokým a nízkým teplotám.

INSTRUKCE 
BEZPEČNOST A LIKVIDACE: 
Před použitím výrobku si prostudujte 
příslušný technický list. Při používání se 
doporučují rukavice. Během používání     
a po něm větrejte místnost. Dodržujte 
platné bezpečnostní předpisy. Zbytky 
přípravku nevylévejte do půdy, vodních 
toků nebo kanalizace. Při likvidaci 
výrobku, jakož i jakéhokoli jiného 
vzniklého odpadu, důsledně dodržujte 
ustanovení legislativního nařízení 
2008/98/ES č íslo odpadu 080111              
a následných novel (konsolidovaný zákon 
o životním prostředí). Pro další informace 
se obraťte na naši technickou podporu.

UPOZORNĚNÍ: Údaje uvedené v tomto 
technickém listu odrážejí naše nejlepší 
teoretické a praktické znalosti. Protože 
však není v našich silách zabývat se 
všemi podrobnostmi, nelze tyto informace 
považovat za závazné. V případě 
pochybností se obraťte na naše technické 
kanceláře.

APLIKACE 
zubová stěrka


Vhodné pro použití v 
INTERIÉRU


ČAS na pokládku 
40 min

KONEČNÉ VYTVRZENÍ 
36 - 48 hodin


VZHLED 
pasta


BARVA 
béžová


CHEMICKÝ ZÁKLAD 
modifikovaný silanový polymer


SKLADOVÁNÍ 
12 měsíců v originálním obalu


SPOTŘEBA 
350 g/m2  

400 g/m2


TEPLOTA PŘI PRÁCI 
10°C - 30°C


ČIŠTENÍ 
voda



